
Российская Федерация 

Красноярский край, 

Казачинский район 

Рождественский сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.11.2012г. с. Рождественское                 №    76                  

 

О формировании избирательной комиссии Муниципального образования 

Рождественский сельсовет 

 

В соответствии со ст.24 ФЗ от12 июня 2002 г. №67 «Об основных гарантиях 

избирателей прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», а 

также рассмотрев предложение по кандидатурам для назначения состава избирательной 

комиссии Муниципального образования Рождественский сельсовет, руководствуясь 

статьей 6 Устава Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

Рождественский сельский Совет депутатов 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Сформировать избирательную комиссию Муниципального образования Рождественский 

сельского Совета депутат в составе 6 человек с правом решающего голоса и назначить в 

состав: 

 1) Богданова Валентина Илларионовна – 1952 года рождения, образование среднее 

профессиональное, пенсионерка, выдвинута собранием избирателей;  

 2) Васильева Светлана Сергеевна – 1963 года рождения, образование среднее, 

техничка администрации Рождественского сельсовета, выдвинута собранием избирателей; 

 3) Дорофеева Надежда Викторовна – 1954 года рождения, образование среднее, 

пенсионерка, выдвинута собранием избирателей; 

 4) Егорова Людмила Геннадьевна – 1962 года рождения, образование среднее 

профессиональное, заведующая Рождественским ОПС, выдвинута собранием 

избирателей;  

 5) Жилякова Татьяна Васильевна – 1958 года рождения, образование высшее 

профессиональное, учитель  МБОУ Рождественская общеобразовательная средняя школа, 

выдвинута собранием избирателей; 

 6) Черных Евгения Федоровна – 1978 года рождения, образование не полное 

среднее, художественный руководитель МБУК Рождественский СДК, выдвинута 

собранием избирателей. 

 

2. Выборы провести по схеме избирательных округов утвержденной Казачинским 

районным Советом депутатов от 25.11.2009 № 60-311 «Об утверждении схемы 

избирательных округов по выборам депутатов Казачинского районного Совета». 

 

3. Настоящее Решение опубликовать  в газете «Рождественские вести». 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов:                                                  А.Ю.Березовский 

  

 

И.о. главы  Рождественского сельсовета                                                              В.В. Клюшина 


